
 

入札参加資格業者及び一般競争入札結果一覧表 

  

 1.  工事（業務）名             プロパンガス（給食センター 他４箇所） 

 2. 種 別             燃料購入    

 3. 概 要               立米単価プロパンガス購入 

 4. 入 札 公 告 日 平成２５年９月１７日 

 5. 入 札 執 行 日 時          平成２５年９月２７日 

 6. 予 定 価 格          624.75円 

 7. 入札書比較金額          595.00円（予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたもの） 

 8. 契 約 業 者 名          砂川市西１条北４丁目１番２１号 

                     菱雄石炭宮本売炭所 

                      宮本 徹 

 9. 契 約 金 額          619.50円 

               （うち消費税及び地方消費税の額  29.50円） 

10.  工 期          着 工  平成２５年１０月１日 

    （履 行 期 間） 完 成   平成２６年９月３０日 

                                                                                         

 入    札    結    果   

入 札 参 加 資 格 者 第  1  回 第  2  回 第  3  回 摘     要  

 入札金額（円) 入札金額（円) 入札金額（円）   

第一興産（株）砂川支店 620.00 608.00 598.00   

（株）自工商事 砂川営業所 630.00 無効 無効   

（株）いわせき 砂川営業所 630.00 辞退 辞退   

菱雄石炭宮本売炭所 625.00 無効 590.00 落札決定  

（株）サンコー 615.00 610.00 598.00   

（有）田川燃料 610.00 600.00 595.00   

（株）西ガス 625.00 605.00 595.00   

（株）砂川ガス 620.00 608.00 598.00  

 
     

     

     

       

 最低制限価格未満の入札者名  

   

 〆  

   


